

№	Код	Товар	Кол-во	Ед.	Цена	Сумма
1	45 604	Труба стальная э/с 89х3,5 (ГОСТ 10704-91, 10705-91)	9,00	м	559,00	5 031,00
2	45 603	Труба стальная э/с 76х3,5 (ГОСТ 10704-91, 10705-91)	25,00	м	469,00	11 725,00
3	45 602	Труба стальная э/с 57х3,5 (ГОСТ 10704-91, 10705-91)	6,00	м	350,00	2 100,00
4	45 598	Труба стальная ВГП Ду40 (ГОСТ 3262-75)	14,00	м	294,00	4 116,00
5	45 597	Труба стальная ВГП Ду32 (ГОСТ 3262-75)	4,00	м	240,00	960,00
Итого:						

Итого: 23 932,00
В том числе НДС: 3 650,64
Всего к оплате: 23 932,00

Итого к оплате Российский рубль: Двадцать три тысячи девятьсот тридцать два рубля 00 копеек

Руководитель _____

Федоров А.С. Бухгалтер _____

Федоров А.С. _____